江北科局发〔2021〕30号

重庆市江北区科学技术局关于

公布2021年度江北区众创空间认定名单的通知
各相关单位：

为引导我区众创空间可持续发展，按照《重庆市江北区众创空间认定和管理办法》（江北科局发〔2020〕1号）有关规定，区科技局组织开展了2021年度重庆市江北区众创空间申报和评审工作，通过形式审查及专家现场评审等程序，经公示无异议，决定新认定3家符合条件的单位为江北区众创空间, 现将认定名单予以公布（见附件），并就有关事项通知如下：

一、按照区级众创空间建设要求，进一步完善创业孵化服务体系，提高服务能力和孵化成效，加快培育科技型企业。

二、按照市、区科技局有关工作要求，及时报送相关信息数据。

特此通知
附件：2021年度江北区众创空间认定名单
                              重庆市江北区科学技术局

                                 2021年10月9日

附件

2021年度江北区众创空间认定名单

	序号
	众创空间名称
	运营机构

	1
	光子空间数字经济产业众创空间
	重庆光子空间网络科技有限公司

	2
	重庆港城科创园众创空间
	重庆盛吉申科技发展有限公司

	3
	重庆电商菁英汇众创空间
	重庆迅淘企业管理咨询有限公司

重庆市江北区科学技术局综合科               2021年10月9日印发

— 4 —
— 1 —